PAGE
2

	[image: image1.jpg]MHOTOUBETHBIA PHCYHOK TEPEA
MYHULMTIATBHOTO OBPASOBAHHS
“HOBOXOINEPCKHUI MYHWIHNATHHEIR PAROH"
(rep 6es noxuost uacru)

Издание распространяется бесплатно

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

« 18 »  октября  2018 года   №  92

                   г. Новохопёрск

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального района от 08.04.2014 №23/5 «Об утверждении Положения о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Новохопёрского муниципального района Воронежской области»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новохопёрского муниципального района Воронежской области, в связи с произошедшими организационно-штатными мероприятиями Совет народных депутатов Новохопёрского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

       1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов муниципального района от 08.04.2014 № 23/5 «Об утверждении Положения о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Новохоперского муниципального района Воронежской области»:
       1.1. Изложить приложение №3 «Состав комиссии по рассмотрению представлений (ходатайств) о присвоении звания «Почетный гражданин Новохоперского муниципального района Воронежской области» в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района

В.Т. Петров

Председатель Совета народных депутатов муниципального района
А.А. Калюжин

Приложение

к решению Совета народных депутатов

Новохопёрского муниципального района

Воронежской области

« 18 » октября 2018 года   № 92

Состав

комиссии по рассмотрению представлений (ходатайств) о присвоении звания «Почетный гражданин

Новохопёрского муниципального района Воронежской области»

	1. Махотина Людмила Васильевна
	- заместитель председателя Совета народных депутатов Новохопёрского муниципального района, председатель Общественной палаты Новохопёрского муниципального района, председатель комиссии;

	2. Бондаренко Нина Владимировна
	- председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам, собственности и предпринимательству Совета народных депутатов муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	3. Смирнова Ольга Петровна
	- депутат, член постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, правотворческой деятельности Совета народных депутатов муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	4. Кателиков Николай Леонидович
	- заместитель главы администрации муниципального района;

	5. Калашников Александр        Александрович
	- заместитель главы администрации муниципального района;

	6. Махотина Зоя Викторовна
	- председатель постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, правотворческой деятельности Совета народных депутатов муниципального района;

	7. Шабадаев Иван Иванович
	- председатель постоянной комиссии по социальным вопросам Совета народных депутатов муниципального района.

ТИРАЖ: 75 экземпляров

ИЗДАТЕЛЬ: Администрация Новохоперского муниципального района Воронежской области; г. Новохоперск, ул. Советская, 14,

тел. 3-15-32

ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА ВЫПУСК: Негребова Е.В.
22

октября

2018г.

№ 25